

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.**

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-2

PG. Lucrari de constructii (Gard - L-227,3m)

Valoarea de deviz 229 525,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Gard GM,L=227.3m				
1	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 2.4 m , pe stilpi din teava patrat cu pas 2,5-3 m, montat in fundatii din beton simplu (Ограждение h=1.6m из металлической сетки натянутой на арматуру по металлическим столбам (уголок 50*5 - 1798.67 kg, сетка N25 - 529.2 m2, труба 80*80*4 L=3.35m - 2854.52 kg, труба 80x60x4,1231,36кг, бетон B15 - 2,20m3, заглушка для столбов - 92шт,крепление панели к столбам - 368 , (включая земляные работы)	m	227,300	577,20 37,82	131 197,27 8 596,39
2	CO05A2	Imprejmuiri din sirma д-3мм , montate pe м/к, inaltimea gardului fiind de 3,4 m. Pentru fiecare rind de sirma in plus, se adauga: (Ограждения из проволоки д-3мм - 3 ряда по верху ограды по м/к, узел А)	m	227,300	5,23 2,08	1 188,33 472,33
		Total Capitolul 1. Gard GM,L=227.3m Inclusiv salariu				132 385,60 9 068,72
		2. Capitolul 2. Poarta din metal tip P1 (1 buc)				

1	2	3	4	5	6	7
3	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Бопота Рm L-4.5m, h=2.4m)	m2	10,800	828,12 63,17	8 943,74 682,24
4	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Калитка Рtm L=0,8m, h=2,4m)	m2	1,920	828,12 63,17	1 589,99 121,28
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окраска ПФ-115 (2слоя) по грунтовке ГФ-021)	t	7,600	855,15 267,65	6 499,11 2 034,11
		Total Capitolul 2. Poarta din metal tip P1 (1 buc) Inclusiv salariu				17 032,84 2 837,63

		Total	Lei	149 418,44
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 678,93
		Cheltuieli de transport	4,00 %	5 496,41
		Total	100,00 +	157 593,78
		Cheltuieli de regie	14,50 %	22 851,09
		Total	100,00 +	180 444,87
		Beneficiu	6,00 %	10 826,70
		Total	100,00 +	191 271,57
		TVA	20,00 %	38 254,32
		Total deviz:		229 525,89
		Inclusiv salariu		11 906,35

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Formular Nr.3

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-2 PG. Lucrari de constructii (Gard - L-227,3m)

Valoarea de deviz 229 525,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-2:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	140,9260	41,56	5 856,88
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,3650	41,56	472,33
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2896	41,56	95,15
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	48,9440	41,56	2 034,11
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12,2112	41,56	507,49
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,7506	41,56	2 940,39
		Total manopera				11 906,35

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0509	160,00	8,14
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,4100	40,00	296,40
3.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile - Ворота Pm L=4.5m, h=2.4m	m2	10,8000	700,00	7 560,00
4.	20301129301501	Porti metalice inclusiv accesoriile - Калитка Ptm L=0,8m, h=2,4m	m2	1,9200	700,00	1 344,00
5.	2255468	труба 80*80*4 L=3.35m	kg	2 854,5200	16,00	45 672,32
6.	2266458	труба 80x60x4	kg	1 231,3602	16,00	19 701,76
7.	2320166200676	White spirit	kg	14,8200	30,00	444,60
8.	2333365	уголок 50*5	kg	1 798,6700	16,00	28 778,72
9.	2430116100000	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	59,2800	40,00	2 371,20
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2720	40,00	50,88
11.	2430226100814	Grund ГФ-021	kg	29,6400	40,00	1 185,60
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,1800	40,00	167,20
13.	2566354	сетка N25	m2	529,2000	40,00	21 168,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,9000	1,60	25,44
15.	26631021009081	Beton marfa clasa B15	m3	2,2001	800,00	1 760,08
16.	2788854	заглушка для столбов	buc	92,0001	12,00	1 104,00
17.	2873123808000	Sirma ghimpata d-3mm	kg	23,8665	30,00	716,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4628	50,00	73,14
19.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	50,8800	7,00	356,16
20.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	50,8800	2,00	101,76
21.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	50,8800	2,00	101,76
22.	28996589	крепление панели к столбам	buc	368,0000	12,00	4 416,00
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,9256	2,40	7,02
24.	4100116202818	Apa	m3	0,0127	12,00	0,15
		Total materiale de constructii				137 410,33

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2544	400,00	101,76
		Total utilaje de construcții				101,76

Total	Lei	149 418,44
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 678,93
Cheltuieli de transport	4,00 %	5 496,41
Total	100,00 +	157 593,78
Cheltuieli de regie	14,50 %	22 851,09
Total	100,00 +	180 444,87
Beneficiu	6,00 %	10 826,70
Total	100,00 +	191 271,57
TVA	20,00 %	38 254,32

Total deviz: **229 525,89**

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide. **Investitor**
Obiect № 70

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Gard GM,L=227.3m				
1	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 2.4 m , pe stilpi din teava patrat cu pas 2,5-3 m, montat in fundatii din beton simplu (Ограждение h=1.6m из металлической сетки натянутой на арматуру по металлическим столбам (уголок 50*5 - 1798.67 kg, сетка N25 - 529.2 m2, труба 80*80*4 L=3.35m - 2854.52 kg, труба 80x60x4,1231,36кг, бетон B15 - 2,20m3, заглушка для столбов - 92шт,крепление панели к столбам - 368 , (включая земляные работы)	m			577,20 37,82
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	41,56	25,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,56	12,05
	26631021009081	Beton marfa clasa B15	m3	0,009425	800,00	7,74
	2333365	уголок 50*5	kg	7,705159	16,00	126,61
	2566354	сетка N25	m2	2,266992	40,00	93,13
	2255468	труба 80*80*4 L=3.35m	kg	12,228219	16,00	200,93
	2266458	труба 80x60x4	kg	5,274912	16,00	86,68
	2788854	заглушка для столбов	buc	0,394111	12,00	4,86
	28996589	крепление панели к столбам	buc	1,576442	12,00	19,43
2	CO05A2	Imprejmuiri din sirma д-3мм , montate pe м/к, inaltimea gardului fiind de 3,4 m. Pentru fiecare rind de sirma in plus, se adauga: (Ограждения из проволоки д-3мм - 3 ряда по верху ограды по м/к, узел А)	m			5,23 2,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	41,56	2,08
	2873123808000	Sirna ghimpata д-3мм	kg	0,1050	30,00	3,15
		2. Capitolul 2. Poarta din metal tip P1 (1 buc)				
3	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Ворота Pm L-4.5m, h=2.4m)	m2			828,12 63,17
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	41,56	39,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	41,56	7,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	41,56	15,79
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile - Ворота Pm L-4.5m, h=2.4m	m2	1,0000	700,00	700,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	7,00	28,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	40,00	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	50,00	5,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,40	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	160,00	0,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
4	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Калитка Ptm L=0,8m, h=2,4m)	m2			828,12 63,17
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	41,56	39,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	41,56	7,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	41,56	15,79
	20301129301501	Porti metalice inclusiv accesoriiile - Калитка Ptm	m2	1,0000	700,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
		L=0,8m, h=2,4m				
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	7,00	28,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	40,00	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	50,00	5,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,40	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	160,00	0,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окразка ПФ-115 (2слоя) по грунтовке ГФ-021)	t			855,15 267,65
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	41,56	267,65
	2430116100000	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	7,8000	40,00	312,00
	2430226100814	Grund ГФ-021	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	22,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	40,00	39,00

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.